
Smlouva na
doplnění nezbytné kapacity paměťových modulu

Číslo smlouvy Objednatele: INO/32/03/000186/2020 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 2020PRV009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl zákona č. 
89/2012 Sb.ř občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník", „obč. zák." nebo „o.z."), a na 
základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatické infrastruktury 

Magistrátu hl. m. Prahy
1Č: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 
(dále jen „Objednatel")

a

S&TCZs.r.o.
se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha4
zastoupená: Radkem Velímem a Petrem Skalickým, na základě plné moci 
IČ:44846029 
DIČ: CZ44S46029
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6033. 
bankovní spojení: banka ČSOB.a.s., číslo účtu 117422733 / 0300 
(dále jen „Posy klováte!")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivé jen
„Smluvní strana")

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem plnění je doplnění nezbytné kapacity paměťových modulu. Jedná se 
dodávku 128 ks paměťových modulů HPE 32GB 2R\4 PC4-2400T-R Kit (HP 32GB 
(1x32GB) Duál Rank x4 DDR4-2400CAS-17-17-17 Registered paměťový kit).

1.2. Dodávka zahrnuje autorizovaný servis HPE a váže se na podporu serverů HPE
Synergy 480 Gen9 (S/N:CŽ372SCPPL, S/N:CZ3728CPR9, S/N:CZ372SCPRY, 
S/N:CZ372SCPSL, S/N:CZ3728DDC9, S/N:CZ372SDDD7, S/N.CZ372SDDE0, 
S/N:CZ372SDDEM, S/N:CZJ8151HLB, S/N:CZJ8151 HLC S/N:CZJ8151HLD,

1
Ffcki.i«ickýi>rtHv íiri i; JHSl
CtiullUi uiiuItj 
lr.-r. Vl 9

Hu.r. lín: *4 3»:i 1107lim* l(C«l



S/N:CZ|8151IILF, S/N:CZ|8151 HLC, S/N:CZJ8I5U ILII. S/N.CZJ81511 IL|, 
S/N:CZJ8151 Hl K).

1.3. Poskvlovalel v rámci léto zakázkv pojistí paměťové moduly včetně doprav v a instalace 
do prostředí výše uvedené in 1 rastru klu rva au tor 170 van v servis v době záruk v.

2. Thímíny a misi opi nfm

'I erm ín dodávky |e 4 ivdnv od nabvlí účinnosti srn louvv.

Místem poskytování Služeb jsou prostor v Objednatele o sídlo Poskytovatele, případně 
další m ís t a u rče n á Ob jed n a t e le m.

2.1.

2.2.

3. ClNA A ťl At FRM PODMÍNKY

Cena a plalebn í podm ínkv jsou specii 1 kován v v Příloze Č. 1 télo Smlouvy

Není-li výslovné uvedeno jinak, všechny cenv uváděné v této Smlouvě a všech 
přílohách jsou uvedeny bez DPH a jsou stanovenv jako nejvýše přípustné. 
Poskvlovalel prohlašuje1, že Iv to cenv pinč pokrývají všechny jeho náklady spojené 
h poskytováním Služeb podle této Smlouvy.

Cena b u do Ob jod n atolem hrazena po potvrzení A k co ptačníh o protokolu oprávněnou 
osobou Ob jod na lolo, a lo na základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného 
Poskytovatelem. Za datum uskutečnění zdanitelného plněni bude považován den 
akceptace.

Každý daňový doklad (faktura) bude mit veškeré náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnotv ve znění pozdějších 
předpisu a jejich přílohou bude oprávněnou osobou Objednatele potvrzený 
Akceptační protokol. Vsechnv takturv budou dále obsahovat zejména následující 
údaje:

3>>

3.2.

3<3>

3-4.

č ísl o S m I ou vy O bjed n a te le,

číslo a název příslušné veřej né zakázky;

popis plnění Poskytovatele*:

Veškeré daňové doklady (takturv) \ vstavené Posk\ t o vale* lem podle* této Smlouw 
bude* Poskytovatel ve dvou \\hote>\eních de>poručeně zasílat Objednateli a je*jich 
splatnost bude c i nit třicet (30) kalendářníchdníode d ne jej ich doručen íObjednateli. Za 
den úhrady dané laktury bude povazován den odepsáni lakturované částky z účlu 
Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový 
doklad (fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými 
právními předpis v CR nebo touto Smlouvou, nebo ke kterému nebude přiložím 
oprávněnou osobou Objednatele potvrzený Akceptační protokol nebo ve klerém 
budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů). V lakovém případě začne běžet dobo splatnosti daňového 
dokladu (íakiury) až doručením řádné opraveného daňového dokladu (laktury) 
Objednateli.

(0
(ii)

(iii)

3-3-

3.6.

2



4. ZPÚSO D A R OZ SA U P OSKVT OVÁN I Sl UŽC D PODL C ČlÁNKU 2.

Poskytovatel je povinen poskytovat své plném' podle této Smlouvy řádně a včas. 
Poskytovatel je povinen postupovat při plném' této Smlouvy s náležitou odbornou 
péčí. podle pokynu Objednatele a aplikovat při poskytováni plněn i podle léto Smlouvy 
procesy „best pradíce".

Poskytovatel |e povinen poskytovat plnění řádně a včas. Poskytovatel je povinen 
postupovat s náležitou odbornou péčí a podle pokynu Objednatele Při plněni této 
Smlouvy jo Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele na nevhodnost jeho 
pokvnů, které bv mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik 
škod v. Pokud Objednatel i přes upozornění na splněn ísvvch pokynů trvá, neodpovídá 
Poskytovatel 7a případnou škodu tím vzniklou

Poskytovat Dodavku dle této Smlouvv vvhradněs vvužitím nového, nerepasováného 
zboží, které pochází z ohciáln ího distribučního kanálu v v robce dodávaného zařízení a 
je určeno pro trh v České republice, a záruka (podpora) je pokryta přímo výrobcem 
zařízení.

Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osob v, které budou na straně 
Poskytovatele poskytovat plnění dle Smlouvv, budou při plnění této Smlouvy 
dodržovat veškeré obecné závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, 
zejména předpisy o bezpečnosti prače a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do 
objektů Objednatele a budou se řídit organizačními pokvny odpovědných 
za m es t n a n c u Ob j ed n a t e le.

Poskytovatel neni oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakémkoli 
pohledav kám Objednatele v licí Posk vtovateli ani

postupovat jakákoli svoje práva a pohledávkv vůči Objednateli na jakoukoli 
třetí osobu.

V případe, ze se* vyskytne jakákoli překážka, zejména

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Posk v tov a tele;

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
vůli Posk v to vatě le, jak je v v mezen a v ustanovení §2913 odst. 2 o. z. a pod.,

která bv mohla mít jakýkoli dopad na terminy, má Poskvtovalel povinnost o lélo 
překážce Objednatele písemně informovat, a to nej později do pěti (5) pracovních dnů 
od okamžiku, kdy se tato překážka wskvtla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této 
pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinlormuje, zanikají veškerá práva 
Poskvlovalele, která se ke vzniku příslušné překážky váží, zepnéna Poskvtovalel 
nebude m ít právo na jakékoli posunutí stanovených term inu dle této $m louvy.

Poskytovatel se zavazíme k poskytnutí veškeré součinnosti při plnění povinností 
Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, zejm. k poskytnutí informací, jejichž uveřejnění ukládá § 219 
zákona o zadáváni veřejných zakázek, resp. jiné právní předpisy upravující zadávání 
veřejných zakázek.

4-1.

4.CL

4«3<

4-4-

4>5-

(i)

(ii)

4.6.

O)

řu)

4<7>



Ochrana důvěrných informací5.

Ochranu utajovaných informací zajistí obé Smluvní sírany v souladu se zákonem č. 
4) 2/2005 Sb.. o ochraně utajovaných iníortnod o o bezpečnostní způsobilosti, ve znéní 
pozdějších předpisu, a předpisu souvisejících.

Obě Smluvní stran v se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám 
neveřejné informace (jak |sou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů neni tím to ustanovením dotčena.

/a neveřejné iniormace se povahují veškeré následující informace1

veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskylovaleli v souvislosti 
s tnuto Smlouvou;

informace, na které se v7(ahuje zákonem ulomená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem 
označenv jako neveřejné ve sni vsi u ustanovení § 21 fi zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu.

Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 6 této Smlouvv se 
n e vz ta h u j e n a i n tor m a ce:

které jsou nebo se slanou všeobecné a veřejné přístupnými jinak, než 
porušením právních povinností ze strany Poskytovatele,

u nichž je Poskytoval?) schopen prokázal, že mu byly známy a byly mu 
volné k dispozici ještě před přijetím lěchIo iniormací od Objednatele,

které budou Poskylovaleli po uzavřeni léto Smlouvy sděleny bez závazku 
m Ičen li vosi i třetí šíranou, jež rovněž není ve vztahu knim nijak vázána,

jejichž Mé len i se vyžaduje ze zákona

Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodné nebo bez 
vědomí Objednatele a dále veškeré iniormace získané od jakékoliv třeli sírany, klerése 
tykají Objednatele či plněni léto Smlouvy.

Smluvní sírany se zavazují, že nezpřístupní jakékoliv Iřetí osobě neveřejné iniormace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou 
\sechnv nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužití.

Poskvtovatel se zavazuje, že neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této 
S m 1 ou v v. j i n á po u žití n ej sou b ez p (sem néh o s vol en í Ob j ed n a tel e p ř í p u st n á.

Poskvtovatel je povinen svého případného pod dodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Ob jed no tele nej mé ně ve stejném rozsahu, v jakém 
jev tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

Povinnost m Ičen li vosi i podle tohoto článku 5 Sm louw trvá po dobu 5 let od ukončení 
tétoSmlouw

5« i.

5-.

5<3>

5-3-1-

5<3>-

5<3>3<

54>

5.4.1.

5.4.2.

54-3-

544.

5«5<

56.

í»«7<

5.8.

59'

4



Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 5 Smlouvy má druhá Smluvní 
M ran a právo požadovat náhradu loklo vzniklé škod v.

Za neveřejné informace se povolují vždy veškeré osobní ůdoje podle zákona č. 
110/201 9 Sb. O opracování osobních údajů a o změně některých 7ákonu, ve 7néní 
po7dé|ších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaie zaměstnanců a |invch 
osob, event. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, nebo se 
souhlasem nositele osobních údajů. Poskytovatel není oprávněn zpřístupňovat osobní 
údaje zaměstnanců a jiných osob. se kterými bude v průběhu plnění této Smlouw 
seznámen, třetím osobám a rovněž není oprávněn je jakémkoli v způsobem zveřejnit.

Nehledě na ustanovení tohoto článku 5 teto Smlouw Poskytovatel dále výslovně 
souhlasí s lím, abv tolo Smlouva bvla vedeno v Centrální evidenci smluv vedené 
Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údoje7ejména o smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu. 
Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu 
uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem, jakož i v registru smluv. 
Smluvní stranv prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smvslu ustanovení § 304 zákona č. $9/2012$b , občanského 
zákoníku ve 7nění pozdějších předpisu o udělují svolení k jejich užití o uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

.1.10.

.I.ii.

.1-12.

6. Sankce

V případě prodlení Objednatele s platbou Cen v za poskytnuté plnění je Objednatel 
povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

Poskytovatel bude povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč 
(slow: vet íéíi korun ih) za každé započatý den prodlení Posk\ tovatele dle této 
Smlouw v term ínech uvedených \ této Smlouvě.

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 
nezpřistupnit třetím osobám neveřejné intormaee a/neb o podniknout veškeré 
nezbytné krok v k zabezpečení těchto i n tor mací a/nebo Poskytovatel v rozporu s touto 
Smlouvou použije neveřejné informace jinak než za účelem plněni lélo Smlouw a/nebo 
Poskv lo válel poruší svou povinnost zavázal svého případného pod dodavatele 
povinnosti mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele a/nebo Poskv lov a tel poruší 
své povinnosti vztahující se k ochraně osobních údajů dle této Smlouw, bude povinul 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5U0.0U0,* Kč (slovy: per set tisíc konin 
českých) za každé takové porušení.

V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost zajistit smluvně součinnost třetích 
osob, bude Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.UU0,* 
Kč (slovy: nYu tisíce konin český ch ) za každé lakové porušení.

S m 1 u v n í pok u t v st an o ve né d le toh o t o č lá n k u 6 j sou s p lo tn é d o tř icet i (3 U) d n ů ode dne 
doručení vvzvv oprávněné Smluvní stranv k zaplacení smluvní pok li t v povinné 
Smluvní straně.

6.1.

6,2.

6.3.

6.4.

6.5.



Objednatel je oprávněn kdykoli pro ves 1 zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 6 proti jakýmkoli i budoucím a vdaném 
okamžiku nesplatným pohledávkám Poskytovatele 7a Objednatelem, zejména 
pohledávkám nu zaplacení Ct*nv.

6.0,

Sm luvn í strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, ze 
zaplacením jakékoli smluvní pokulv podle této Smlouvv není dotčena povinnost 
příslušného Poskytovatele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou 
po ru še n í m po vi n n os I i, n a k túro li se sm I li vn í po k u ta vzt ah li j e.

6.7.

Doba trvání a možnost ukončení SMLOUVV7,

“,i. Tato Smlouva se uzavírá nádobu určitou, a to nádobu uvedenou v cl. 2. odst. 2.1.

“,2. Tato Sm lou va nabvvá platnosti dnem připojení platného li zná váného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/201 bSb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dok uměn tu (tj všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvním i stranam i.

*7.3. 'lato Sm lou va nabvvá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č 340/2015 
Sb , o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm ki v, 11 veřej ň ován í těchto sm luv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o registru smluv), přičemž 
sm I u vn í s t ran y výsl o vn ě sjed n á va j í, že u ve řej n ě n í t(;to S m lou vy v reg ist ru sm I u v zaj ist í 
Objednatel.

■»-4. 'lato Smlouva muže byl předčasné ukončena pouze na základě dohody obou 
Smluvních stran, výpovědí dle tohoto článku 7 nebo odstoupením jedné ze Smluvních 
stran v souladu s touto Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvv v případe, ze je Poskytovatel 
v p rod len i s pos k y to ván í m SI u zeb d le té t o S m lo u v v po d ob u del š í než pět (5) d n í op ro t i 
sjednaném termínům a nezjedná nápravu ani do dvou (2) dní od doručení písemné 
výzvy Objednatele.

7.6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvv v případě, ze Objednatel je 
v prodlení s platbou Ceny po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnu po splatnosti 
příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěli (5) dnu od doručení 
písem né výzvy Poskytovatele k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámeni o 
odstou pt*n í J ru h é S m 1 u v n í s t ran ě.

^.g. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypověděl, a lo 1 bez udání důvodu, 
přičemž výpovědní Ihúta v trvání 15 dní počíná běžet prvním dnem následujícím po 
doručení písemné výpovědi této Smlouvv Poskytovateli,

7.0. L k on čen í m té I o S m l< >uvy n ej sou d o I éen a u stan < >ve n í ty k aj i e í se:

smluvních pokut, 

ochrany dli věrných informací.

, •?>

0)
(")

6



práva a a náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

ustanovení tykající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy.

V pří pod é předčasného ukončení této Smlouvv tná Poskytovatel narok na úhradu 
Služeb provedených v souladu s touto Smlouvou a akceptovaných Objednatelem ke 
dni předčasného ukončení této Smlouvy.

(iii)

<iv)

7.10.

Opkávninfosohy

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhal 7e)ména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníku nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

8.

8.1.

0) Oprávněnými osobami Objednatele:

Mgr. Jiří Károlv, ředitel odboru informátické mi rastrukturv M HMI’,
tel '

(ii) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou:

Radek Velím, Ředitel divize* Public
Tel.:

Oprávněné osoby, nej sou *1 i statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
bmlouw, jejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k 
tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v 
záležitostech léto Smlouvy Smluvní stran v jsou oprávněny jednostranně 7ménil 
oprávněné osoby, jsou však povinuv lakovou změnu příslušné Smluvní šírané 
bezodkladné písemné oznámit.

Veškeré uplalňování nároku, sdělování, žádosti, předávání informací a pod. mezi 
Smluvními stranami dle léto Smlouvv musí bvt přislusnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formé a doručeno druhé Smluvní šírané osobně, doporučenou 
poštou nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li sjednáno jinak.

8.2.

8.3.

ZÁVhKhCNÁ USI ANOVhNÍ9.

Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 8 télo Smlouvy mohou veškeré změny a 
doplňky télo Smlouvy byl provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na obsahu 
7niěnvči doplňku, a to písemným, číslovaným dodatkem k této Smlouvě p odepsaným 
osobami oprávněnými zastupovat Sm lu vní stran v,

1’oskv lovalel výslovně souhlasí s lim, aby tálo Smlouva byla vedena v Centrální 
e v iden c i s m lu v veden é Ob jedna tel e m, k te rá je veřej n é p ř ís tu p n á a k te rá c ib sah u j e li d aje 
zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvv a 
datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovné souhlasí < tím, abv tato Smlouva 
byla v plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určenveh Objednatelem. 
I ’osk v to va te I d á I e v vsi o vn ě sou h I as í s t í m, ab y t a t o S m lou va b y 1 a u ve rej n ěn a v regi s t ru

9.1.

9.2.

7



sm I u v d 1 e zá k on a č. 34 U12 U ] 5 Sb., o z v 1 áštn íc h pod tn ín k ác h ú č i a nost i ně k ter vc h s iri tu v, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 
nepovazují za obchodní tajemství vc* smvslu § ^04 zákona č, 89/2012 Sb. občanského 
zákoniku vt* zněni pozdějších předpisu a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

O.g. Tato Smlouva a všechny vztah v z ni vyplývající se řidí právním řádem České 
republiky, obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije pouze, pokud to 
tato Smlouva, resp. její změny nebo doplňky výslovné stanovují.

9.4. Spor, který vznikne na základe této Smlouvy nebo s touto Smlouvou souvisí, jsou 
Smluvní strany povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) 
dní ode dne, kdv o sporu jedna Sm luvn í strano uvědom í příslušnou Smluvn í stranil. 
Jinak jsou pro řešení sporu z této Smlouvv příslušné obec né soudy České republik v.

9.5. V případě, že někieréustonoveníiétoSmlouvy jenebosestone v budoucnu neplatným,
neúčinným či ne vymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvv v platnosti a účinnosti, pokud z povaliv 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bvlo uzavřeno, 
nevvplýva, ze je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvv. Smluvní strany jsou 
povinnv nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymohalelné ustanovení Smlouvv 
ustanovením jiným, které svvm obsahem a smvslem odpovídá nejlépe ustanovení 
pú vod n í m u a d oh od ě jako cel k u.

9.6. Nedílnou součástí léto Smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1; Cena a platební podmínky 

Příloha č. 2: Plná moc

8



Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisv dle zákona 297/2016 sb., o službách vvtváře|ících 
důvěru pro elektronické transakce, věznění pozdějších předpisu.

9>7<

V Praze V Praze

Objednatel:
Hlavní město Praha

Posky tovatel: 
S&TCZs.r.o.

Mgr. Jiří Káioly

ředitel odboru informatické intrastrukturv 
MIIMP

Radek Velím a PetT Skalický

na základě plné moci

9



PŘÍLOHA Č.l 

Cena a platební podmínky

1. Cena

Cena plnění je stanovena následovně:1.1.

Cena bez 
DPH

DPH [KčlEtapa Cena včetně DPH

HPE 32GB 2Rx4 PC4-24GOT-R Kil
1 527 680,1)0 Kč 320 812,80 Kč 1 848 492,80 Kč

128 kusu

10



PŘÍLOHA Č. 2
•/V*'

■m
A

PLNÁ MOC

Společnost SAT CZ sj-.o., \č: 44846029. se sídlem Na Strži 1702/65. 140 00 Praha 4. 
jupvinň v obchodním rcjílHVu vedeném Městským soudem v Praze. sp, zn, C 6033. 
zastoupená jednateli Ing Václavem Krausem a Ing. Miroslavem Bečkou (dále jen 
..Zmocnucl" nebo „SpoleénoM")

tímto zmocAuje

Roberta Spáčila,
Luďka Lamače,
Ing. Stanislava Stehlík..!

Radka Velima. 
Petra Skalické!

Janu Red Nivou. 
Karolinu Němcovou,

(dále jen „Zmocněnci") k zastupovaní Zmocnuclc a jednáni za Zmocnitele v níže uvedených 
?ile ti (oslech:

• účast Společnosti ve výběrových řizeni na dodávku zboii a služeb a podáváni nabídek 
na plnčni v maximélri hodnolfi (nebo v připadč rámcových smluv v maximální 
Předpokládané hodnoté zn dobu trváni smlouvy) 3 mil. Kč bez DPH. a to i v rámci 
zadávacích řízeních o veřejných zakázkách.

• veškera jednání týkající se zadávacích lízeni. kterých se Společnou účastni, včetnč 
podepisováni vyjádřen, a vysvětleni Společnosti, prohlášeni o kvalifikaci, čestných 
prohlášeni, dohod o zachováni mlčenlivosti a obdobných dohod, podáváni ivbnilc! • 
dotazů, odvoláni n vzdáni se odvoláni a jakékoliv další písemná i jiné komunikace 
mezi Společnosti a zukaznikcm/řadavaiclcm. hodnoilci komisi a duliimi osotoumi, 
které se nn struně zadavatele účastni zadávacího řízeni.

• sjednáváni a podepisovaní smluv na dodávku zboží a služeb Společnosti s pinčnim 
v maximální hodnotě (icbo v připadč rámcových smluv v irwuimálni předpokládané 
hodnolfi za dobu trváni smlouvy) 3 mU. Kč bez DPH.

Zmocněnci jsou oprávním jedmat ve všech včcech, které se týkaji výše uvedených záležitosti, 
včetnč oprávněni vyhotovit a podepwt listiny, prohlášeni, zápisy a smlouvy a doručovat a 
přijímat jménem Zmocnitele ptemnosti.

Zn Zmocnitele musí dle télo plné moci jednat společné vždy dva Zmocnčncl, přičemž 
Zmocněnci Radek Velím a Karolina Nfimcová nesmi jednal společné.

Zmocněnci nejsou opravném itíčlit v rozsahu této plné moci dllči substituční plnou moc třetí
osobě v plném rozsahu nebo i pro jednotlivé záležitosti
Zmocněni dle léto plné moci «r Hdi právním řádem České republiky.

II



Opravnčni Zmocnčnců zastupovat Zmocnildc na základů ičlo pinč moci zaniká dnem 
31.1.2021. Úkony za Zmocnitclc učinéně do dne uvedeného v předchozí včti na »klad£ léto 
plné moci a jejich platnosi a účinnost :im nejsou dotčeny.

V Praze dne 2.11.2020

S&TCZsxo.
Ing. Václav Kraus, jednatel

S&T CZs.ro.
Ing. Miroslav Bečka, jednatel

12



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobí
Terno dokument v listinné podobí, který vznikl pod po rudovým číslem IW0DS_03INW převedením z 
dokumentu obsaženého v datové zpraví. skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož 
převedením vznikl.
Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad 5 právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datoví zprávč byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým 
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ovéfena dne 09.11.2020 v 13:36:04. 
Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ovéfcnl integrity dokumentu, tzn., dokument 
nebyl zménčn. a ovířeni platností kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči 
zvetcjnénému seznamu zneplulnéných certifikátů vydanému k datu 09.11.2020 11:13:01. Údaje o 
kvalifikovaném elektronickém podpisu t 1: Číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 00 B1 19 
M. kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb 
vytvářejících důvěru I.CA Qunlified 2 CA/RSA 02/2016. První cenlfikaíni autorita, as. pro podepisující 
osobu Miroslav Ucéka. S&T CZ s-r.o.. Elektronický podpis nebyl označen Časovým razítkem.
Vstupní dokument obsaženy v datové zprávě byl podcpsdn vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického 
podpisu byla ovéřena dne 09.112020 v 13:36:04. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu 
o víření integrity dokumentu, tzn.. dokument nebyl zmíněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejnínému seznamu /neplotnínýeh certifikátu vydanému k datu 09.112020 11:13:01. Údaje o zmučeném 
elektronickém podpisu í. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 00 Bl BC 25. kvalifikovaný cerlifikát byl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem I.CA Qualificd 2 CA/RSA 02/2016, První certifikát 
podepisující osobu Ing. Václav Kraus Elektronický podpis nebyl označen časovým razitk*

Vystavil: Česká poita, s.p.
Pracovišti: Praha 4 
Č»ká poStn, s.p. dne 09.11.2020

lÍMÍ

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autnriznvanna knavrr/i dokamenta provedla:
VLASTIMIL HRÁDEK

II)Otisk úřcilnlbo lili• \c
133423885-11837-201109133519/

/
-2421^/

V Mi oJ uxrft/oéol ituuum uu^oinMjdl cmffliHŮ, ,Uň ktr+mu V* ■»
7Ú mohla dojil k vteplain/ml eťiH/loiU.

V JoU od **rhj*fni *&oom aupltOlMfdl ceni/Urů. xůti kiatmu Mi oodfmdnm /doMml nr^fliám M Ěl HC 25, do rnmdtni 
aumrU/torod komxrrze dokumentů mohlo dojil k -jieplamM cefd/Uru.
Aivwxr/u ifai dohíXy ln /•mrJti * trmtnUul tvUend dnlolik pNnupni jwudxm umoiAmjldm Jdlko.j fdruiip no odrrxe 
hlqK/.Wn.czKhpniiiLcz^rrmxvMalnUT.

řxnadirikor
ijdi* MBI 19 £9, do prutnlenl

13


	Smlouva na
	doplnění nezbytné kapacity paměťových modulů
	Hlavní město Praha
	Cena a platební podmínky

